
采购清单

采购单位 汉滨区瀛湖镇人民政府 备案函号 ZCSP-汉滨区-2025-00935

项目名称 瀛湖镇阳坡村学房垭至穿崖垭通村联网工程（阳坡村川石路硬化工程）

财政拨款 ¥ 1,620,000.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 0.00 保障性资金 ¥ 47,893.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
公路工程
施工

瀛湖镇阳
坡村学房
垭至穿崖
垭通村联
网工程
（阳坡村
川石路硬
化工程）

1,667,893
.00

1 项
1,667,893

.00

建设总里程3.2公里，
起于阳坡村三组学房垭
接大石公路，止于阳坡
村六组穿崖垭；对原有
旧路为3-4米宽的土石
路进行水泥混凝土硬
化，路基宽度 4.5米，
路面宽度 3.5米，混凝
土面层厚度0.18米，并
配套排水沟、涵洞及交
通指示警示等安防安保
设施。

2

3

4

5


	采购清单

